kullandıkları iddiasını da yalanlamıştır.88 Bu da göstermektedir ki liman işçileri hem özgür
basını takip ediyor hem de anayasal haklarını biliyordu.89

5- 31 Mart Vakası ve Tatil-i Eşgal Kanunu

13 Nisan 1909 (31 Mart 1325) sabahı İstanbul’da Bab-ı Âli’de gerici nitelikte kanlı bir
isyan yaşandı. İsyan sırasında “Şeriat isteriz!” naraları atıldıysa bile asıl sebep dini değil
siyasiydi. İttihat-Terakki Cemiyeti karşıtlığı isyanın ana sebebiydi.90

İsyana işçilerden bilhassa hamallar katılmıştır.